In hac tamē re duo dicenda esse verius existimo *unum* est, Quod id quod inferunt, vel assumunt tanquam exemplum, falsum est; Quamvis enim duæ illæ Regulæ allatæ vera sint, quantum ad ipsarum rerum substantiam, siquidem sublato fundamento, quod supra fundatum erat, consistere non potest; quantum tamen ad actus exercitium vera non sunt; quandoquidem manente substantia fundamenti, & substantia rei, quæ supra ipsum fundatur exercitium ipsius fundamenti; Siquidem, executio rei fundatæ ab executione fundamenti non dependet, sed a substantia ipsius rei: vnde quatenus homo, nec exerceat, nec exercere possit ipsius ordinis actum, actum tamen Iurisdicção- nis exercere poterit.

Alterum est, Quod nec substantia ipsius Regulæ certa & fixa est, immo mihi valde dubia videtur, vt ex ratione allata manifestum est; Quia postquam manet substantia rei fundatæ, operatio ipsius nulla ratione ab operatione fundamenti dependet, & proinde quarta hæc, quæ passim ab auctoribus regula ponitur, aut non vera, aut non certa, & stabilis esse videtur.

## De octo primis Suspendendi modis.

## Cap. IV.

## SYMMARIUM.

- 1 Suspensio his verbis [ Suspendo te ] lata quid operetur, utria sunt Doctorum sententia.
- 2 Suspensio in iure simpliciter lata, de suspensione ab officio, & beneficio simul intelligi debet.
- 3 Genus de omnibus suis speciebus æque dicitur.
- 4 Suspensio ab homine simpliciter prolata, qualiter intelligenda, & quid in tali casu agendum sit.
- 5 Suspensio his verbis [ Suspendo te ab ordine ] lata omnem actum cuiusque ordinis prohibet.
- 6 Suspensio ab ordine an iurisdicçãois actum in ordine fundatum prohibeat.
- 7 Tonsura prima propriè ordo non est.
- 8 Iurisdicção Ecclesiastica quamvis sine ordine esse nequeat, usus tamen iurisdicçãois sine ordinis vsu esse poterit.
- 9 Suspensus ab ordine an ab actu primæ tonsuræ censetur suspensus.
- 10 Suspensus ab ordine an cum alijs in choro canere queat.
- 11 Suspensus ab ordine Pontificali solum actus proprios ordinis Pontificali prohibet.
- 12 Electus, & confirmatus episcopus, ante consecrationem actus iurisdicçãois exercere potest.
- 13 Suspensio a Pontificalibus solum actum apparatus Pontificali, seu insignia Pontificalia prohibet.
- 14 Suspensus a Pontificalibus Missam priuatam celebrare non prohibetur.

- 15 Suspensio a Pontificalibus plura quam suspensio ab ordine Pontificali prohibet.
- 16 Iurisdicção ad apparatus Pontificalem non pertinet.
- 17 Suspensus a Pontificalibus an violando censuram irregularis efficiatur.
- 18 Suspensio a collatione ordinum, cuiuscunque ordinis collationem prohibet, non autem primæ tonsuræ, & quare.
- 19 Suspensio a collatione certi ordinis lata, illius tantum ordinis determinati collationem directe prohibet.
- 20 Suspensus a iurisdicçãoe, nec beneficia ecclesiastica conferre, nec censuras ferre potest.
- 21 Suspensus a iurisdicçãoe, a peccatis in foro conscientia ab solvere nequit.
- 22 Suspensus ab aliquo certo ordine quid scire, aut non facere possit.